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Lénda:  Njoftim pér l8vizje paralele
Drejtizar: DREJSTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DRETFTORISE SE MARREDUENIEVE ME PUBLIKUN

AGIENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE A¥ TESIVE

Né zhatim 8 Ligjit nr.15 /2019, “Pér nxitfen e punésimit € 1i

fesional n8 Republikén e Shyipérisé ©, 8 Vendimit 1€ K&shiilit
Kyiiimin, ményrén e organizimit dhe € iz&;ﬁmez@ mit 18 Agiensisé Kon i
Udhszimit nr. 14, dats 27.5.2021 “ Pér ményrén ¢ organizimit dhe mpn’auamz, sBnstitucioneve 8 ammit dhe
formimit profesional, si dhe aspektet ¢ menaxhimit i burhneve njerSzore, pérbires €1 §é<i% 3 rhvillingit té
ofruesve 18 arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit & vazhduar profesional 1€ persone

Ofruest publik 1AFP -8 %%z%cai a ¢ mesme profesionale © Nazmi Rusm‘s Peshkopi, ju ?{gs_%’ﬁi&ﬁ krijiniin ¢
vendit 18 liré pér pozicionin ; - Infermieri

187 23%‘7 f”’éz’ az"cimi’? dhe forminn
inist 4 dard 31.07.2019 7 Pér
5’1”1 dhe aft8sive™ 18

2 ax

Pir personelin mésimdhinds € praktikés profesionale

— Kriteret e pergjithshme dhe kriteret ¢ posagme

Aplikanti duhet t8 plotésojé kriteret e pérgjithshme si vijon

o) t& mos Wgu»su i {ii,"hlai me vendim & formes sé pma plr }r}@:g n e veprave penale;
43 % mos keté ndaj tij masa disiplinore g€ nuk jané shuar;

&) 1 demonstrojé viera 18 larta 1€ etikes, sjelljes dhe l komunikimit

18 demonstroje aftési 1€ punds né grup dhe 18 motivimit.

Aplikanti dubet 18 plotésojé kriteret ¢ posagmne per persone i mssimdhings 8 prakukes profesionale si vijon
@) 18 ket Tfé pai;i%fr; diplomé nga njé shkollg e mesme profesionale
kwalifikin walifikimet profesionale 1€ ofruesit (8 AFP-sE, pl
byl 18 ket (8 paktBa 3 (ire) viet p&rvojé pune ng fushin, né & o
¢) 18 njohé dhe 1€ pérdoré teknologjiné ¢ g informacionit;




3. Dosja ¢ aplikimit, e cila pErmban
Dokumeriacionin e kérkuar, sipas njoftimit t& vendit 18 1ir8, duhet 1€ pd
a) letérmotivimin pér pozicionin;
b) jetéshkrimin (CV-n8),
¢y kartén ¢ identitetiy
4y diplomén;
&) librezéin ¢ punds;
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f) edo dokumentacion tetér g€ vérteton wualifikimet, trajnimet apo ¥ tjera 18 permendura nié OV

) certifikaté ose déshmi pér nivelin e njohurive né teknologjing e informacionit;

1) vértetim 18 gjendjes shéndetdsore;

[y vértetim 8 giendjes gygesore;

1) vértetim nga puntdhér ssit i fundit, g8 ndaj 1ij nuk ka marté masa disiplinore n€ fuqi;

) 18 pakiBn njé rekomandim ose vierfsim pune nga punddhéngs 18 miparshém,
g * s ¥

Té giitha dokumentet dubet 18 jené origjinale ose kopje 18 noterizuarg @ tyre.
Dokumentet né giuhd t8 huaj dubet (& jond 1@ pérkthyera né gjuhén shqipe
Dokumentet ¢ aplikimit dorgzohen n€ zyrén e protokoliit 8 ofruesit publik 18 /

brenda datés 20 o O .
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